СОВЕТ МИНИСТРОВ РСФСР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 ноября 1986 г. N 462

О ЧАСТИЧНОМ ИЗМЕНЕНИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

СОВЕТА МИНИСТРОВ РСФСР ОТ 14 ЯНВАРЯ 1981 Г. N 28
"ОБ УСИЛЕНИИ ОХРАНЫ МАЛЫХ РЕК РСФСР ОТ ЗАГРЯЗНЕНИЯ,

ЗАСОРЕНИЯ И ИСТОЩЕНИЯ И О РАЦИОНАЛЬНОМ
ИСПОЛЬЗОВАНИИ ИХ ВОДНЫХ РЕСУРСОВ"

В  частичное изменение пункта 3 Постановления Совета Министров РСФСР от 14  января

1981 г. N 28 "Об усилении охраны малых рек РСФСР от загрязнения, засорения и истощения и о
рациональном  использовании  их  водных  ресурсов"  (СП  РСФСР,  1981,  N  6,  ст.  35)  Совет
Министров РСФСР постановляет:

Установить,  что  схемы охраны  вод малых  рек,  находящихся  на  территории  автономной
республики, края, области, с объемом капитальных вложений на водоохранные мероприятия
до  50  млн.  рублей  утверждаются  Советами  Министров  автономных  республик,
крайисполкомами  и  облисполкомами,  а  схемы  охраны  вод  малых  рек,  находящихся  на
территории  двух  и  более  автономных  республик,  краев,  областей,  с  таким  же  объемом
капитальных  вложений  ‐  Министерством  мелиорации  и  водного  хозяйства  РСФСР  по
согласованию  с  Советами  Министров  автономных  республик,  крайисполкомами,
облисполкомами.